
16. 6. – 18. 6.9. 6. – 11. 6.

Obývací stěna Tom 2 
např.: 1002390-05

MŮJ TIP

Nabídka platí od 8. 6. do 21. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 06A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

NA DEKORACE
(VČETNĚ ZAHRADNÍCH DEKORACÍ)

20% %
NA KOBERCE Další informace 

na poslední stránce.
Další informace 

na poslední stránce.

30

Ložnice Nora 
např.: 0531226-03

Sedací souprava Madeira 
např.: 4577570-02

Polštář nebo přikrývka 
např.: 0721865-01

12 999,-

Sleva

23%9 990,-

9 499,-

Sleva

26%6 990,- 37 999,-

Sleva

31%25 990,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

599,-

Sleva

33%od 399,-

Velký

VÝPRODEJ



Křeslo Canto 
např.: 4585132-00

Pohovka
Cento 
např.: 4598845-02

Sedací souprava 
Sergio 
např.: 4587029-12

Sedací souprava
Beate 
např.: 1000119-09

Variabilní program Corte 
např.: 4608288-02

Sedací souprava
Viera 
např.: 1002603-02

VÝPRODEJ
Velký

Nabídka platí od 8. 6. do 21. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 06A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

15 499,-

Sleva

9%13 990,-

17 999,-

Sleva

16%14 990,- 25 999,-

Sleva

15%21 990,- 31 999,-

Sleva

15%26 990,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

5 999,-

Sleva

8%5 490,-

6 999,-

Sleva

17%5 790,-

KOUPIT ONLINE



Variabilní program Atik 
např.: 1005431-16**

Dvoulůžko Evita 
např.: 1004557-02

Šatní 
skříň Puls 
např.: 4587639-02

Dvoulůžko Dezra 
např.: 4583269-00

Postel Bergen 
např.: 4573995-00**

PRODUKTŮVýprodej! 1000PŘES

Nabídka platí od 8. 6. do 21. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 06A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

6 999,-

Sleva

7%6 490,- 5 899,-

Sleva

15%4 990,-

26 999,-

Sleva

11%23 990,-17 899,-

Sleva

10%15 990,-8 699,-

Sleva

9%7 890,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 8. 6. do 21. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. 
Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Výprodej 
– slevy se odečítají z nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí jen pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Sleva 20 % na koberce platí 9.–11. 6. 2023 ve všech prodejnách 
ASKO – NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Sleva bude odečtena z prodejní ceny na pokladně, v e-shopu www.asko.cz v košíku po zadání slevového kódu: KOBEREC. Sleva 30 % na dekorace (včetně zahradních dekorací) platí 16.–18. 6. 2023 ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.
asko.cz. Sleva bude odečtena z prodejní ceny na pokladně, v e-shopu www.asko.cz v košíku po zadání slevového kódu: DEKORACE. Slevy se nevztahují na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Slevy nelze kombinovat ani sčítat. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. 
1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. Více informací v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. **Toto zboží není na skladě, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 06A_P13_CZ.

Sektorová kuchyně Bianka/Rose 
např.: 4578802-00 Bianka Rose

Variabilní program MRK 
např.: 1001737-88**

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR
OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME 
V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

POSTEL

2 990,-

DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA

KOUPIT ONLINE

1 999,-

Sleva

5%1 890,-

KOUPIT ONLINE

KarmenGrey

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV


